

Luxs Frisør Og Beauty IVS

Holte Stationsvej 6, 1.
2840 Holte

CVR-nr. 37392987

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 14. maj 2021

Jesper Pertho Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Luxs Frisør Og Beauty IVS
Holte Stationsvej 6, 1.
2840 Holte

CVR-nr.: 37392987

Direktion

Frede Pertho Christiansen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisør og beauty salon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 17.238 mod DKK 50.920 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 23.165.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		304.166	237.726
Personaleomkostninger	1	-269.012	-154.672
Indtjeningsbidrag		35.154	83.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.583	0
Resultat af primær drift		33.571	83.054
Øvrige finansielle omkostninger		-10.870	-16.820
Resultat før skat		22.701	66.234
Skat af årets resultat	2	-5.463	-15.314
Årets resultat		17.238	50.920

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til reserve for iværksætterselskab	4.310	12.730
Overført til overført resultat	12.928	38.190
Årets resultat	17.238	50.920

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.917	0
Materielle anlægsaktiver	3	45.917	0
Deposita		30.493	29.417
Finansielle anlægsaktiver		30.493	29.417
Anlægsaktiver		76.410	29.417
Andre tilgodehavender		4.483	112.461
Periodeafgrænsningsposter		447	12.316
Tilgodehavender		4.930	124.777
Likvide beholdninger		58.668	0
Omsætningsaktiver		63.598	124.777
Aktiver i alt		140.008	154.194

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		100	100
Reserve for iværksætterselskaber		29.143	24.833
Overført resultat		-6.078	-19.006
Egenkapital		23.165	5.927
Hensættelser til udskudt skat	2	2.264	0
Hensatte forpligtelser		2.264	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.791	21.567
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.745	30.635
Selskabsskat	2	3.199	132
Anden gæld		71.844	95.933
Kortfristede gældsforpligtelser		114.579	148.267
Gældsforpligtelser		114.579	148.267
Passiver i alt		140.008	154.194
Kontraktlige forpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværksæt- terselska- ber	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	100	12.103	-57.196	-44.993
Overført via resultatdisponeringen		12.730	38.190	50.920
Egenkapital pr. 1. januar 2020	100	24.833	-19.006	5.927
Overført via resultatdisponeringen		4.310	12.928	17.238
Egenkapital pr. 31. december 2020	100	29.143	-6.078	23.165

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Gager og lønninger	260.768	152.400
Andre omkostninger til social sikring	6.966	2.272
Øvrige personaleomkostninger	1.278	0
I alt	269.012	154.672
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	132	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-132			
Skat af årets resultat	3.199	2.264	5.463	15.314
Skyldig pr. 31. december 2020	3.199	2.264		
Skat af årets resultat			5.463	15.314
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		2.264		
Kortfristede gældsforpligtelser	3.199			
I alt	3.199	2.264		

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Tilgang i året	47.500	47.500
Kostpris pr. 31. december 2020	47.500	47.500
Årets afskrivninger	-1.583	-1.583
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-1.583	-1.583
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	45.917	45.917

4. Kontraktlige forpligtelser

	2020
	<small>DKK</small>
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.	48.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	48.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frede Pertho Christiansen

Direktør

På vegne af: Luxs frisør og beauty IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-104498837189

IP: 81.161.xxx.xxx

2021-05-20 15:53:23Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-05-20 18:31:47Z

NEM ID 

Jesper Pertho Christiansen

Dirigent

På vegne af: Luxs frisør og beauty IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-159702955095

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-21 10:00:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UKT3A-EE6VU-ZQQME-Q0Z7P-QZ753-EC0FP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>